REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 118

от 24.03.2025

О заключении договора имущественного найма на квартиру ____

по ул. __________ на имя _______.

        В соответствии с п. m), ч. (1), ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. «О местном

публичном управлении», Законом РМ № 75 от 30.04.2015 года о жилье, рассмотрев заявление

_________ и предоставленные документы для заключения договора имущественного найма на

квартиру  ______ по ул. _________ в связи со смертью основного нанимателя  матери -  _____

(дата смерти ________), учитывая рекомендации общественной комиссии по жилищным

вопросам (протокол № 1 от 14.03.2025 г.),-

1. Управляющему МП «ЖКХ Бэлць» (г-же Кябуру Т. И.):
1.1. заключить договор имущественного найма на квартиру № _____ по ул. __________

состоящую из трёх комнат ж.п.  41,5 (64,7) кв.м. со всеми коммунальными удобствами на имя

_________ составом семьи один человек (___________);

1.2. обеспечить выдачу договора имущественного найма;

2. __________:

2.1. зарегистрировать договор имущественного найма в Государственном Учреждении

Кадастр недвижимости;

2.2. в месячный срок заключить договора с ÎM Regia «Apă-Canal Bălţi», SRL «Glorin

Inginering», SA «FEE-Nord», SA «Moldovagaz», SA «Cet-Nord»/ÎM «Termo-Gaz Bălţ», ÎM

«DRCD Bălți», ÎM «GLC Bălți».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Примар  мун.Бэлць                                                                             Александр ПЕТКОВ

		2025-03-24T14:06:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature